Distributeur de papier toilette feuille a feuille Plus

Compatible avec BT1

DESCRIPTION DU PRODUIT

CERTIFICATS D'ENTREPRISE: 1SO 9001 1SO 14001 ISO 50001

Suitable for

BT1

333150

Le distributeur au format vertical pour les salles d'eau a faible et moyenne fréquentation : parfaite sécurité d'approvisionnement de par son
grand volume et la possibilité d'un remplissage continu. Grace au prélevement de feuille a feuille simple et hygiénique, il constitue un choix
sr pour les espaces publics tout comme pour le secteur de la santé et des soins - éprouvé également pour les personnes a motricité

réduite.

ATTRIBUTS DES PRODUITS

Marque

Compatibilité

Produit

Fréquence

Dimensions LxPxH (mm)

Couleur

Unite

Palette

Capacité de remplissage

Largeur de I'unité de transport (cm)
Hauteur de I'unité de transport (cm)
Unité de transport Longueur (cm)
EAN colis

Poids net / distributeur (kg)

Unité de transport EAN

Plan d'emballage palette (nombre x couche)
Hauteur de la palette (cm)

Poids net / palette (kg)

Satino

BT1

Distributeur de papier toilette feuille a feuille Plus
peu + moyennement

149 (B) 357(H) x 162,5 (T)

Blanc

1

168

2 Paquet Papier toilette en feuilles a I'unité
16

37

17.4

4000735352364

1,09

4000735352371

14 X 12

223

226

Erreurs d'impression et produits sujets a modification. Toutes les informations basées sur les conditions générales de vente, qui sont mises a disposition sous

www.satino-by-wepa.eu a consulter et a télécharger.
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